TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 200/2017

PROTOCOLO SEI 0004688-36.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 02/03/2017

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Avenida Paraná, 1422, Paranavaí – Edifício do Fórum – Sala do Tribunal do Júri.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1598806-0  ROMÁRIO ROCHA RODRIGUES 13.147.561-6

1598891-0  VICTOR SILVESTRE DA SILVA 126172389

1598926-1  LUCAS BARBOSA AGUIAR 107777776

1599142-8  JULYARA RIBEIRO BORGES 125996779

1599737-7  ISABELLE DOS REIS ALVES  12.438.594-6

1600325-4  JOÃO FELIPE BORTOLINI BORATO 8562955-7

1601827-6  ANDRIELLE VALERIA FERNANDES FERRARI 106277958

1601959-5  MICHELE CREPALDI AGOSTINHO 106564230

1602046-3  JATIR VINICIUS TAVARES 9.909.751-5

1602203-3  LUANA CORDEIRO GALVÃO 106556393

1602210-8  EMANUELLE RODRIGUES ALVES DOS SANTOS 126648286

1602211-2  KARINA ALVES VIEIRA 12.872.282-3

1602418-4  NATALIE ROMANHOLO MACHADO  12.959.499-3

1603238-3  DANYELLE BARBOSA 128098453

1603479-8  MARCELO MENDONÇA CAMARGO 105884737

1603483-1  ROMULO LUIZ SANTANA BORTULUCI 105882475

1603541-5  GABRIELA PEREIRA DIAS 6954950

1603797-1  MATEUS HENRIQUE ANTICO 10181206-5

1604275-0  DOUGLAS MILIOLI JUNIOR 101609057

1604600-3  LUIZ GUILHERME BORTOLINI BORATO 9.428.318-3

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1598806&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1598891&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1598926&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1599142&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1599737&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1600325&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1601827&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1601959&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1602046&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1602203&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1602210&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1602211&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1602418&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603238&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603479&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603483&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603541&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603797&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604275&idFormulario=1194
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604600&idFormulario=1194